2

       ПРОЕКТ
СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
дата                                                                                                                         №
с.Левокумское

Об утверждении Методики определения компенсационной стоимости при вырубке (сносе) и (или) повреждений зеленых насаждений и компенсационного озеленения на территории Левокумского района Ставропольского края

	В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года           № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», Правилами благоустройства территории Левокумского муниципального округа Ставропольского края, утвержденными решением Совета Левокумского муниципального округа Ставропольского края от        17 декабря 2020 года № 75, администрация Левокумского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую Методику определения компенсационной стоимости при вырубке (сносе) и (или) повреждений зеленых насаждений и компенсационного озеленения на территории Левокумского района Ставропольского края.
1. Начальникам территориальных отделов администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края применять Методику определения компенсационной стоимости при вырубке (сносе) и (или) повреждений зеленых насаждений и компенсационного озеленения на подведомственных им территориях.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края Бегишеву Н.А.
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
главы Левокумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                       Н.А. Бегишева

[bookmark: _GoBack]Проект вносит:
Исполняющий обязанности главы
Левокумского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.А. Бегишева

Проект визируют:

	Заместитель главы
администрации Левокумского
муниципального округа
Ставропольского края

  Е.Л. Лазарева

	Главный специалист-юрисконсульт
отдела правового и кадрового обеспечения
администрации Левокумского
муниципального округа
Ставропольского края

  Н.А. Остапенко

	Исполняющий обязанности начальника
управления сельского хозяйства и
охраны окружающей среды
администрации Левокумского
муниципального округа
Ставропольского края

Л.В. Слуцкая

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края

О.В. Королева

	Проект подготовлен ведущим специалистом управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Левокумского муниципального округа Ставропольского края                           У.В. Яковлева
номер телефона: 3-17-58
РКПД №            от              г.

Дата передачи проекта
в отдел по организационным и общим вопросам